super quibus petit testes aduersarij interrogari. et de
utrisq; vide bonum tex. cum glo. in. c. ij. j. eo. ti. li. vi.
et index debet exaiare tam capitula q; interrogatoria
et superflua et impertinentia resecare ar. in. c. cum ptn
gat de offi. dele. et in. l. ad. probatōnem. L. de proba. na
tio q; non debet quis admitti ad probandum quod
probatum non relevat ut in iuribus pal. nec captiose
partem interrogare. q; non ē alicui laque^o incendiudus
de resti. spo. literas. ideo debet illa prius exaiare. et si
postea in exaiatione testium obmisit debitum articu
lum vel debitum interrogatorij debet itez super ob
missio exaiari. ut hic dicit vin. et gof. et idem spe. eo. ti.
§. nunc videtur in fi. Et no inquit extundunt hunc
tex. ad interrogatoria idebit obmissa qd placet eadē
ratione ne dolus vel negligentia indicis possit obesse
parti. et facit. d. c. ij. eo. ti. li. vi. ubi exp̄sse dī dō interro
gatorijs. Līcta tamē pdicta ego distinguere sic q;
aut index a principio corexit capitula et interrogatoria
et patefecit pribus. et nemo appellavit et no potest ipse
ti postea ut itez exaientur super resecatis. p. iudicē. q;
illa resecatio habuit vim cuiusdam interlocutorie. vñ
imputandum est postea parti que non appellavit qd
puto etiam si iniuste illa resecavit. ar. c. cum dilecti. s.
elec. et. c. significauerunt. s. eo. ti. aut index non patef
cit aīm suūm partibus. et tunc aut iuste obmisit aliqua
capitula vel interrogatoria tanq; imptinēta vel captio
sa et no debent itez repeti. quia ut predixi habet index
facultatem illa corrigendi. et hoc casu cessat dol? et ne
gligentia super qbus se fundat iste tex. Aut index in
iuste illa ptermisit et debent repeti. et hoc can procedit
iste tex. et satis hoc videtur de mente Inno. I3 aperte
non detectit aīm suūm. et sic fm hanc limitatōm intel
lige pdicta. Sed quero ad declaratōnem pdicto
rum an copia capituloū seu articulorum et interrogato
riorum debeat edi pribus. dicit Inno. copia capi
tulorum dāndam ut postea ita de facili non audiatur
si dicere q; super illis articulis testes deponere non
debuerūt. Sed si no fiat nihilomin^o valeat receptio te
stium sed libere auditur p̄tradicere allegans imptinē
tiam capituloꝝ et interrogatorioꝝ aut copia no ē eden
da pti aduerso q; illa sūt sup circūstatijs et dons Ad i
stricōm exaiatorj. et idem hic vin. et h ne ps insinuat
et subornat testes eos ausando s interrogatorijs sien
dis. ut sic non possint capi in sermone. nam alii te
stes de facili conuincī non possent d falsitate si falsita
tem nutrient. iuxta nota. in. c. cum clamor. j. eo. et. s.
eo. cum causam. dicit tamen Inno. q; non peccaret
dans copiam interrogatoriorum parti producenti te
stes. hosti. hoc fatetur verum in parte que fecit interrogato
ria potuit em in hoc sibi p̄ejudicare sicut possit
in tota causa. L. de pac. l. postibz. et. s. eo. triis. fatue ta
men facit ps hoc faciens. et si index hoc faceret gñiter